

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ДИКСИ Юг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	50	50	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	95	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	76	76	0	76	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуально-анальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая категория работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12													
321	Управляющий магазином	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-40508 (фактический адрес: 249034, Калужская обл., г. Обнинск, ул. Гагарина, д.3)

323	Заместитель управляюще- го магазина- НОМ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-40510 (фактический адрес: 249000, Калужская обл., Боровский р-н, г. Выдабаново, городок Выдабаново-1, ул. Дзержинского, д.290)

327	Управляюще- го магази- НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Заместитель управляюще- го магази- НОМ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-40519 (фактический адрес: 249201, Калужская обл., Бабынинский р-н, п. Воротынок, ул. Школьная, д.28)

331	Управляюще- го магази- НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Заместитель управляюще- го магази- НОМ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-40528 (фактический адрес: 249034, Калужская обл., г. Обнинск, пр-кт Ленина, д.72)

335	Управляюще- го магази- НОМ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Заместитель управляюще- го магази- НОМ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Контролер- кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДИКСИ-40533 (фактический адрес: 249100, Калужская обл., Тарусский р-н, г. Таруса, ул. Луначарского, д.13а)

ДККСИ-40537 (фактический адрес: 249101, Калужская обл., Тарусский р-н, г. Таруса, ул. Голубицкого, д.2)

355	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДККСИ-40538 (фактический адрес: 249300, Калужская обл., Думиничский р-н, п. Думиничи, ул. Ленина, д.31)

359	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДККСИ-40540 (фактический адрес: 248915, Калужская обл., г. Калуга, д. Метлихино, ул. Центральная, д.14)

363	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДККСИ-40580 (фактический адрес: 248018, Калужская обл., г. Калуга, пер. Хрустальный, д.27)

367	Управляющий магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Заместитель управляющего магазином	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

370	Контролер-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 26.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель направления по работе с персоналом

(должность) _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) **Батyroва Елена Валентиновна** _____ (дата) 27.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Региональный менеджер по персоналу

(должность) _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) **Мамелова Татьяна Романовна** _____ (дата) 27.08.2023

Специалист по охране труда

(должность) _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) **Елисеева Ирина Евгеньевна** _____ (дата) 27.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 2207 _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) **Ченцова Галина Владимировна** _____ (дата) 26.07.2023

(№ в реестре экспертов) 4110 _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) **Шажкина Алина Викторовна** _____ (дата) 26.07.2023